
PROJEKTLEDER/-CHEF TIL C.C. BRUN ENTREPRISE A/S  
 
 

 

 

VI SØGER LIGE NU EN DYGTIG PROJEKTLEDER/-CHEF TIL VORES TEAM – OG HAR 
DU ET STORT OVERBLIK, OG FORMÅR DU PÅ EN MOTIVERENDE MÅDE AT FÅ 
SAMARBEJDET TIL AT GLIDE PÅ BYGGEPLADSEN, SÅ KAN DET VÆRE DIG, SOM 
VI GERNE VIL HAVE MED PÅ HOLDET.  

Vores produkƟon har gang i mange spændende byggeprojekter og flere kommer 
Ɵl, så vi har brug for endnu en dygƟg kollega, som måske endda har erfaring 
indenfor vores egenprodukƟon, som er in situ beton og elementmontage.  

JOBBET 

Som projektleder/-chef er du med i processen helt fra sagsoverdragelsen – og 
nogle gange før – Ɵl aflevering af det færdige byggeri. Du binder projektet 
sammen og får alle parter Ɵl at samarbejde opƟmalt. Det betyder, at du får en 
bred kontakƞlade Ɵl bygherrer, rådgivere, myndigheder og underentreprenører 
samt dine dygƟge kollegaer.  

 

DINE ARBEJDSOPGAVER VIL BLANDT ANDET VÆRE 

 Selvstændig projektledelse – oŌest med et team af en Ɵl flere 
byggeledere 

 Et forløb med Ɵlbudsafdelingen, som gennemgår og overdrager 
byggesagen 

 Forhandlinger og indgåelse af kontrakter med underentreprenører 
 Deltagelse ved bygherre- og projektgennemgangsmøder samt 

aĬoldelse af bygge-, sikkerheds- og Ɵdsplansmøder 
 Projektstyring af såvel akƟviteter som økonomi 

 

VORES FAGLIGE FORVENTNINGER TIL DIG 

Der kan være flere indgangsvinkler Ɵl jobbet som projektleder/-chef, men vi har 
en forventning om, at du er uddannet bygningsingeniør eller bygnings-
konstruktør og muligvis også med en håndværksmæssig baggrund.  

For at få succes i jobbet er det nødvendigt med min. 5 års erfaring fra større 
total- og/eller hovedentrepriser, som hos C.C. Brun vil være i størrelsesorden 25 
– 100 mil.    

 

DESUDEN SER VI GERNE, AT DU 

 Har et godt netværk i byggebranchen 
 Er en god købmand med sans for økonomi, ligesom du har god forståelse 

og erfaring med forhandlinger 
 Er fortrolig med brug af gængse digitale værktøjer, som anvendes i 

byggeprocessen 

 



 

DINE PERSONLIGE KOMPETENCER 

 Du arbejder selvstændigt og struktureret, og samƟdig er du en 
teamplayer  

 Du har en stærk faglig profil men også en række personlige kvaliteter, 
som gør dig Ɵl en værdsat samarbejdspartner og kollega 

 Du udviser lederskab på dine projekter, så der er styr på Ɵdsplaner og 
økonomi 

 Du er robust og formår at holde hovedet koldt i en travl hverdag 
 Du er loyal, har et posiƟvt livssyn og et godt humør 

VI TILBYDER DIG 

Et spændende job med mange udfordringer og udviklingsmuligheder. Du 
kommer Ɵl at arbejde i en flad organisaƟon, et uhøjƟdeligt miljø og en uformel 
omgangstone. Du vil opleve frie og selvstændige arbejdsforhold, hvor du får 
mulighed for indflydelse, ansvar, og såvel faglig som personlig udvikling. Vi er 
sammensat af et team med engagerede og kompetente medarbejdere, som 
passer godt på hinanden.  

INTERESSE 

Vi håber, at du kan se dig selv i sƟllingen som projektleder/-chef og ser frem Ɵl 
at modtage din ansøgning på e-mail js@ccbrun.dk.  

Hvis du har spørgsmål Ɵl sƟllingen, er du velkommen Ɵl at kontakte direktør Jan 
Stysiek på mobil 2069 0967 eller e-mail js@ccbrun.dk 

Ansøgningsfrist: snarest muligt 

 

 

 

 

C.C. Brun Entreprise A/S 

C.C. Brun Entreprise A/S udfører fag- hoved- og totalentrepriser for såvel private 
som offentlige bygherrer på Sjælland og Lolland-Falster. Den brede viŌe af 
byggeopgaver omfaƩer både nybyggeri og renovering. Læs mere om C. C. Brun 
Entreprise A/S på www.ccbrun.dk 
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